



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Crafty Ponies Danmark ApS

Iranvej 28, 2300 København S.

CVR-nr. 41 00 57 42

### Årsrapport

1. februar 2021 - 31. januar 2022

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/3 2022

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning . . . . . side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab . . . . . side 2

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger . . . . . side 3

Ledelsesberetning . . . . . side 4

### **Årsregnskab 1. februar 2021 - 31. januar 2022**

Anvendt regnskabspraksis . . . . . side 5 - 7

Resultatopgørelse for perioden 1. februar 2021 - 31. januar 2022 . . . . . side 8

Balance pr. 31. januar 2022 . . . . . side 9 - 10

Egenkapitalopgørelse . . . . . side 11

Noter . . . . . side 12

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** Crafty Ponies Danmark ApS  
Iranvej 28  
2300 København S.

CVR.nr.: 41 00 57 42  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. februar - 31. januar  
Første regnskabsår: 11. december 2019 - 31. januar 2021

**Direktion:** Sara Ness Holm  
Charlotte Bock Cady

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Ledelsen forventer en større aktivitet for næste år.

Årets resultat kr. 298.247 anses for meget tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. FEBRUAR 2021 - 31. JANUAR 2022.

	note	2021/2022 kr.	2020/2021 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE .....		<u>387.806</u>	<u>72</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		387.806	72
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>3.517</u>	<u>4</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		384.289	68
Skat af årets resultat .....	1	<u>86.042</u>	<u>16</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u>298.247</u>	<u>52</u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		228.800	0
Overført resultat .....		<u>69.447</u>	<u>52</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u>298.247</u>	<u>52</u>

## BALANCE PR. 31. JANUAR 2022.

	note	2021/2022 kr.	2020/2021 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Varelager .....		<u>88.663</u>	<u>270</u>
VAREBEHOLDNINGER .....		<u>88.663</u>	<u>270</u>
Tilgodehavender fra salg .....		<u>384</u>	<u>0</u>
TILGODEHAVENDER .....		<u>384</u>	<u>0</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		<u>501.208</u>	<u>111</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>590.255</u>	<u>381</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u>590.255</u>	<u>381</u>

## BALANCE PR. 31. JANUAR 2022.

	note	2021/2022 kr.	2020/2021 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital .....		40.000	40
Overført resultat .....		121.366	52
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>228.800</u>	<u>0</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>390.166</u>	<u>92</u>
Skyldig selskabsskat .....		56.042	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	20
Gæld til kapitalejere .....		1.412	174
Anden gæld .....		<u>132.635</u>	<u>79</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R .....		<u>200.089</u>	<u>289</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R I ALT .....		<u>200.089</u>	<u>289</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u><u>590.255</u></u>	<u><u>381</u></u>

## EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2021/2022	2020/2021 i
<u>Virksomhedskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Virksomhedskapital pr. 1. februar 2021 .....	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Virksomhedskapital pr. 31. januar 2022 .....	<u>40.000</u>	<u>40</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. februar 2021 .....	51.919	0
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>69.447</u>	<u>52</u>
Overført resultat pr. 31. januar 2022 .....	<u>121.366</u>	<u>52</u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1. februar 2021 .....	0	0
Udloddet udbytte .....	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>228.800</u>	<u>0</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 31. januar 2022 .....	<u>228.800</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital pr. 31. januar 2022 .....</b>	<b><u>390.166</u></b>	<b><u>92</u></b>

## NOTER.

	2021/2022	2020/2021 i
<u>Note 1. Skat af årets resultat:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	86.042	16
Regulering af udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>86.042</u>	<u>16</u>

